
  
 
 

 Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ.   10/2013   Συνεδρίασης  της Οικονομικής  Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 
 

Αριθ. Απόφασης185/2013 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης δαπανών των Υπηρεσιών της Π.Ε. Ξάνθης.  
 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 21 Μαρτίου 2013 ημέρα Πέμπτη και ώρα 14.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.1508/15-3-2013 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: ο κ. 1) Γεώργιος Χριστοδουλίδης Αντιπρόεδρος, Προεδρεύων της Οικονομικής 
Επιτροπής 2) Γεώργιος Ζιμπίδης μέλος, 3) Ιωάννης Νικολαΐδης μέλος 4) Γεωργία Μαραγκού μέλος, 
5) Ζουμπουλιά Κουκουβέλα μέλος 6) Δημήτριος Πέτροβιτς μέλος 7) Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος, 8)  
Χρήστος Ποτόλιας μέλος. 
Απόντες ήταν: ο κ. 1) Παύλος Δαμιανίδης Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής οι οποίος απουσίαζε 
αν και κλήθηκε νόμιμα. 
 

 
Στη συνέχεια ομοφωνούντων των μελών της Οικονομικής Επιτροπής αποφασίσθηκε η συζήτηση του 
δεύτερου εκτός ημερήσιας διάταξης θέματος. 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 185: Εισηγούμενη το δεύτερο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού - 
Οικονομικού της ΠΕ Ξάνθης με το υπ’ αριθμ. 29780/ΞΔΔΟ1309/-3-2013 έγγραφό της έθεσε υπόψη των 
μελών της επιτροπής τα εξής:  
Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 
1. του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/ τ. Α’/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική όπως Αυτοδιοίκησης και όπως 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης» 
2. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/ τ. Α’/27-12-2010) «Οργανισμός όπως Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης» 
3. Όπως διατάξεις του Ν. 2362/95 «περί Δημοσίου Λογιστικού ελέγχου των δαπανών του κράτους και 
όπως διατάξεις, όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 3871/2010 
4. Το Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ  85/Α/11-4-2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 
αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/Εκ», άρθρο 5 το οποίο αντικατέστησε το άρθρο 
176 του Ν. 3852/2010 «περί αρμοδιοτήτων Οικονομικής Επιτροπής Περιφερειών». 
5. Το  Αριθμ. Πρωτ. 2/80427/0026/30-11-2012 έγγραφο του Υπουργείου Οικονομικών περί έγκρισης 
δαπανών και διάθεση πιστώσεων του προϋπολογισμού των περιφερειών. 
 6. Το γεγονός ότι υπάρχουν εγκεκριμένες πιστώσεις στους αντίστοιχους ΚΑΕ. 
 
 

        ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Τη διάθεση πίστωσης από τον προϋπολογισμό 2013 της Π.Ε. Ξάνθης προκειμένου να εκδώσουμε τις 
αποφάσεις ανάληψης υποχρεώσεων όπως αυτές παρουσιάζονται στον συνημμένο πίνακα. 
   
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά  από διαλογική  συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

 
ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 

 
Εγκρίνει τη διάθεση πίστωσης από τον προϋπολογισμό 2013 της Π.Ε. Ξάνθης όπως αυτές 
παρουσιάζονται στον παρακάτω πίνακα. 
 

Α/Α KAE ΠΟΣΟ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΡΧΙΚΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΑΔΑ: ΒΕ2Π7ΛΒ-ΕΤΚ



1 2071.9779.0003 100.000,00 Αγορά αυτοκινήτου εξοπλισμένο με συσκευές 
μετρήσεων για ΚΤΕΟ για τα μικτά κλιμάκια ελέγχου της 
Δ/νσης Μεταφορών & Επικοινωνιών ΠΕ Ξάνθης Αρ. 
Έργου 123601000 (ΤΕΛΗ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ). 

100.000,00 

2 2071.9779.0003 135.000,00 Ανάδειξη-αξιοποίηση μονοπατιού "Περιαστικού δάσους 
Ξάνθης" Αρ. Έργου 123601002.(ΤΕΛΗ 
ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ). 

135.000,00 

3 2071.9779.0003 85.000,00 Αντικατάσταση και βελτίωση του μονοπατιού "Δημαρίου-
συνόρων" Αρ. Έργου 123601003 (ΤΕΛΗ 
ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ). 

85.000,00 

4 2071.9779.0003 50.000,00 Προμήθεια δύο ξύλινων οικίσκων Αρ. Έργου 123601006 
(ΤΕΛΗ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ). 

50.000,00 

331.257,32 (2013) 331.257,32 
5 
 2071.9779.0003 238.742,68 (2014) Προστασία κοίτης σε περιοχές του χειμάρρου Κιμμερίων 

Αρ. Έργου 123601007 (ΤΕΛΗ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ). 
Το ποσό θα βαρύνει 
τον προϋπολογισμό 

του 2014 
6 2071.9779.0003 4.850,00 Ψηφιοποίηση λειτουργιών του γραφείου κίνησης ΠΕ 

Ξάνθης Αρ. Έργου 123601009 (ΤΕΛΗ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ). 
4.850,00 

7 2071.9779.0003 16.066,57 Προμήθεια μη εμπορεύσιμου αλατιού ΠΕ Ξάνθης 2012 
Αρ. Έργου 123601010 (ΤΕΛΗ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ). 

22.600,00 

8 2071.9779.0003 50.000,00 Αποζημιώσεις για την απαλλοτρίωση του έργου "Μελέτη 
βελτίωσης της υπ' αριθ. 2 Επ. Οδού (Γέφυρα 
Πολυσίτου)" Αρ. Έργου 123601011(ΤΕΛΗ 
ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ). 

50.000,00 

9 2071.9779.0003 116.000,00 Συγκρότηση συλλογής και Μουσειολογική-
Μουσειογραφική έρευνα-μελέτη για το Μουσείο Καπνού 
Ξάνθης Αρ. Έργου 123601012 (ΤΕΛΗ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ) 

116.000,00 

10 2071.9779.0003 70.000,00 Τοποθέτηση φωτεινών ηλεκτρονικών εντοπιστών 
ταχύτητας στο οδικό δίκτυο της ΠΕ Ξάνθης Αρ. Έργου 
123601013 (ΤΕΛΗ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ). 

70.000,00 

11 2071.9779.0003 100.000,00 Πρόγραμμα αγροτικού εξηλεκτρισμού (ηλεκτροδότηση 
κτηνοτροφικών και αντλητικών εγκαταστάσεων) Αρ. 
Έργου 133601001(ΤΕΛΗ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ). 

100.000,00 

12 2071.9779.0003 24.000,00 Νομιμοποποίηση-τακτοποίηση αυθεραίτων κτισμάτων 
ιδιοκτησίας ΠΑΜΘ (ΠΕ Ξάνθης) Αρ. Έργου133601002 
(ΤΕΛΗ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ). 

24.000,00 

13 2071.9779.0003 20.000,00 Διαμόρφωση χώρων στην περιοχή Κιδάρεως για 
ΚΕΛΑΥΕ Αρ. Έργου133601003 (ΤΕΛΗ 
ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ). 

20.000,00 

14 2071.9779.0003 22.600,00 Προμήθεια μη εμπορεύσιμου αλατιού ΠΕ Ξάνθης 2013 
Αρ. Έργου 133601004 (ΤΕΛΗ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ). 

22.600,00 

15 2071.9779.0003 150.000,00 Προμήθεια λογισμικού και τεχνικού εξοπλισμού για τον 
εκσυγχρονισμό της μονάδας ΚΤΕΟ της ΠΕ Ξάνθης Αρ. 
Έργου 133601005 (ΤΕΛΗ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ). 

150.000,00 

16 2071.9779.0003 20.000,00 Τεχνική υποβοήθηση υπηρεσιών σε μελέτες που 
εκπονούν με ίδια μέσα έτους 2013 Αρ. έργου 133601006 
(ΤΕΛΗ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ). 

20.000,00 

17 2071.9779.0001 240.000,00 Αντιμετώπιση εκτάκτων αναγκών της Π. Ε. Ξάνθης Αρ. 
Έργου 113602032 (ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 80%) 

240.000,00 

18 2071.9779.0001 4.000,00 Εργαστηριακές εξετάσεις τροφίμων και ποτών 
(αλκολούχων), λυμάτων & αποβλήτων Αρ. Έργου 
113602048 (ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 80%) 

4.000,00 

19 2071.9779.0001 10.000,00 Υλοποίηση ερευνητικού προγράμματος για τον ιό του 
Δυτικού Νείλου Αρ. Έργου 113602051(ΚΑΠ 
ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 80%) 

10.000,00 

20 2071.9779.0001 5.000,00 Αντιμετώπιση εκτάκτων θεμάτων δημόσιας υγείας της 
ΠΕ Ξάνθης Αρ. Έργου 113602053 (ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 
80%) 

8.195,00 

21 2071.9779.0001 972.937,45 Ασφαλτοστρώσεις εθνικού οδικού δικτύου Ξάνθης Αρ. 
Έργου 123602002 (ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 80%) 

972.937,45 

22 2071.9779.0001 525.357,00 Ασφαλτοστρώσεις επαρχιακού οδικού δικτύου Ξάνθη 
Αρ. Έργου 123602003 (ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 80%) 

525.357,00 

23 2071.9779.0001 200.000,00 Εκούσιος αναδασμός αγροκτήματος Κουτσού Ν. Ξάνθης 
Αρ. Έργου 123602006 (ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 80%) 

200.000,00 

24 2071.9779.0001 300.000,00 Εκούσιος αναδασμός αγροκτήματος Ν. Ερασμίου, Π. 
Ερασμίου και Ζηλωτής Ν. Ξάνθης Αρ. Έργου 
123602007 (ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 80%) 

300.000,00 

25 2071.9779.0001 12.000,00 Επισκευή ηλεκτρικού πίνακα εφεδρικού αντλιοστασίου 
εργοστασίου Ε.Β.Ζ. Αρ. Έργου 123602010 (ΚΑΠ 
ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 80%) 

12.000,00 

26 2071.9779.0001 4.000,00 Προμήθεια φαρμακευτικού και λοιπού υλικού για την 
αντιμετώπιση πανδημίας νέας γρίπης 123602020 (ΚΑΠ 
ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 80%) 

4.000,00 

27 2071.9779.0001 5.000,00 Προμήθεια υλικών σήμανσης οδικού δικτύου ΠΕ Ξάνθης 
έτους 2012 Αρ. Έργου 123602025 (ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 
80%) 

5.000,00 

28 2071.9779.0001 4.996,88 Προμήθεια ψυχράς ασφάλτου Αρ. Έργου  123602026 4.996,88 

ΑΔΑ: ΒΕ2Π7ΛΒ-ΕΤΚ



29 2071.9779.0001 24.000,00 Καθαρισμός κοίτης και αποκατάσταση τοίχου 
αντιστήριξης στο δυτικό ρέμα Κιμμέριών 123602035 
(ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 80%) 

24.000,00 

30 2071.9779.0001 4.000,00 Έλεγχος ακτών κολύμβησης έτους 2013 Αρ. Έργου 
133602001(ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 80%) 

4.000,00 

31 2071.9779.0001 4.000,00 Προμήθεια απολυμαντικού υλικού έτους 2013 Αρ. 
Έργου 133602002 (ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 80%) 

4.000,00 

32 2071.9779.0001 4.000,00 Προστασία υδρεύσεων έτους 2013 Αρ. Έργου 
133602003 (ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 80%) 

4.000,00 

33 2071.9779.0001 20.000,00 Μίσθωση μηχανημάτων για έκτακτες ανάγκες ΠΕ 
Ξάνθης έτους 2013 133602004 (ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 
80%) 

20.000,00 

34 2071.9779.0001 16.000,00 Συντήρηση και λειτουργία για την αρδευτική περίοδο 
2013 του παραχωρηθέντος αντλιοστασίου από την 
Ε.Β.Ζ. Αρ. Έργου 133602005 (ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 80%) 

16.000,00 

35 2071.9779.0001 38.000,00 Κατασκευή τεχνικού στο ρέμα περιοχής Πετεινού Ν. 
Ξάνθης Αρ. Έργου 133602006 (ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 
80%) 

38.000,00 

36 2071.9779.0001 19.000,00 Έκτακτες εργασίες προστασίας πρανούς Κοσύνθου στο 
ύψος του γηπέδου Ασπίδας  Αρ. Έργου 133602007 

19.000,00 

37 2071.9779.0001 20.000,00 Αποκατάσταση λειτουργίας φανών ευθυηραμμισης 
διαύλου λιμένα Λάγους Αρ. Έργου 133602008 (ΚΑΠ 
ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 80%) 

20.000,00 

38 2071.9483.0001 15.277,70 Επέκταση 6/θέσιου Μειονοτικού Δημοτικού Σχολείου 
Εχίνου Αρ. Έργου 113605008 (ΟΣΚ) 

541.175,88 

39 2071.9483.0001 53.400,00 Βελτίωση μόνωσης Γυμναστηρίου 3ου Λυκείου Ξάνθης 
Αρ. Έργου 133605001(ΟΣΚ) 

53.400,00 

40 2071.9781.0001 3.000,00 Εργασίες προστασίας της αρ. 11 Επ. Ο. προς Θέρμες 
από κατολίσθηση πρανούς Αρ. Έργου 113607001 (ΤΕΟ 
Α.Ε.) 

228.912,32 

41 2071.9781.0001 80.000,00 Αντικατάσταση κατεστραμμένων ερεισμάτων και 
πρανών από θεομηνία στις επαρχιακές οδούς 2,8 και 9 
της ΠΕ Ξάνθης Αρ. Έργου 133607001(ΤΕΟ Α.Ε.) 

80.000,00 

42 2071.9781.0001 304.000,00 Τακτική συντήρηση οδικού δικτύου ΠΕ Ξάνθης έτους 
2013 Αρ. Έργου 133607002 (ΤΕΟ Α.Ε.) 

304.000,00 

43 
 

2072.1111,2191.1111,
2192.1111,2193.1111 

19.600,00 
ΕΓΚΡΙΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ΣΥΝΑΨΗ 

ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ  ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ & 
ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ ΟΛΕΣ ΤΙΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

37.867,00 

44 

2072.0711.0001 4.000,00 

ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΜΟΝΙΜΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

& ΝΟΜΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ Β' 
ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2013 

31.035,10 

45 
2072.0716.0001 3.000,00 ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΛΟΙΠΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΣΤΟ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ Β' ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2013 9.459,00 

46 
2072.0844.0001 3.000,00 ΕΠΑΝΕΚΤΥΠΩΣΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΝΤΥΠΩΝ ΠΟΥ 

ΑΦΟΡΟΥΝ ΣΤΟ ΝΟΜΟ ΞΑΝΘΗΣ 92.201,55 

47 
2072.1641.0001 44,28 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΡΩΜΑΤΩΝ & ΣΥΝΑΦΩΝ ΥΛΙΚΩΝ  13.000,00 

48 
2072.1729.0001 1.298,88 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ & ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΜΕΡΩΝ 
ΚΑΤΑΓΡΑΦΗΣ & ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΧΩΡΩΝ ΤΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ  
198.228,53 

49 
2151.2551.0001 7.217,51 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΤΗΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΚΥΡΙΚΗΣ 
ΣΧΟΛΗΣ ΞΑΝΘΗΣ ΑΠΌ ΤΟ ΤΑΜΕΙΑΚΟ ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

ΕΤΟΥΣ 2012 
30.217,51 

50 
2191.0899.0001 500,00 ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΤΗΣ 

Δ/ΝΣΗΣ Α' ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 7.861,46 

51 
2191.0899.0001 178,00 

ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ & ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑΣ ΣΤΟ 
ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ΓΙΑ ΤΗΝ Δ/ΝΣΗ Α' ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΞΑΝΘΗΣ 
7.861,46 

52 
2192.0869.0001 90,00 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ 

Δ/ΝΣΗΣ Δ/ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 8.290,00 

53 

2192.1699.0001 380,00 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ ΓΙΑ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΑ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Δ/ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  
ΞΑΝΘΗΣ 

22.286,00 

54 
2192.1712.0001 2.500,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΡΙΩΝ ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΞΑΝΘΗΣ 
8.000,00 

55 

2192.1723.0001 2.000,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΕΝΤΕ ΑΔΕΙΩΝ ΓΙΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΟ 
ΣΥΣΤΗΜΑ MICROSOFT WINDOWS ΚΑΙ ΠΕΝΤΕ 

ΑΔΕΙΩΝ ΧΡΗΣΗΣ MICROSOFT OFFICE ΓΙΑ ΤΗΝ 
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

9.600,00 

ΑΔΑ: ΒΕ2Π7ΛΒ-ΕΤΚ



56 
2193.0843.0001 72,00 ΕΚΤΥΠΩΣΗ ΕΓΧΡΩΜΩΝ ΕΙΚΟΝΩΝ ΣΕ ΧΑΡΤΟΝΙ ΓΙΑ 

ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΚΕΔΔΥ ΞΑΝΘΗΣ 500,00 

57 
2291.0711.0001 11.010,00 

ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ Β' ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2013 
ΓΙΑ ΤΗΝ Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΤΗΣ Π.Ε. 

ΞΑΝΘΗΣ 
45.538,76 

58 
2292.0711.0001 6.500,00 

ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ Β' 

ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2013  
71.289,03 

59 

2292.0843.0001 1.400,00 

ΕΚΤΥΠΩΣΗ ΜΠΛΟΚ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΩΝ ΑΔΕΙΑΣ ΔΙΑΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ 

ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

2.500,00 

60 
2292.1699.0001 150,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ (ΒΑΖΑ ΜΕ ΚΑΠΑΚΙ) ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ  

ΞΑΝΘΗΣ 
22.708,00 

61 
2311.0711.0001 2.500,00 

ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ Β' 

ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2013  
58.966,00 

62 
2311.0711.0001 21.000,00 ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ Δ/ΝΣΗΣ 

ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ Β' ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2013 58.966,00 

63 
2311.0823.0001 1.500,00 ΕΚΔΟΣΗ ΧΕΠ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΜΜΑΤΟΣΗΜΜΩΝ 

ΓΙΑ ΤΗΝ Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ  3.000,00 

64 
2311.0861.0001 3.500,00 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ - ΟΧΗΜΑΤΩΝ & 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 7.315,05 

65 
2311.0899.0001 525,00 ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ 4 ΦΟΡΤΗΓΩΝ - ΑΛΛΑΓΗ ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ 

Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 38.500,00 

66 
2311.0899.0001 52,00 ΕΚΔΟΣΗ ΧΕΠ ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟ ΚΤΕΟ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ 

Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 38.500,00 

67 
2311.0899.0001 1.000,00 

ΑΣΦΑΛΙΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ ΦΟΡΤΗΓΩΝ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΠΟΥ ΘΑ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΤΟΥΝ ΣΤΗΝ 

Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ  
38.500,00 

68 
2311.1321.0001 7.500,00 ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ - ΟΧΗΜΑΤΩΝ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 35.811,64 

69 
2391.0899.0001 602,70 ΕΡΓΑΣΙΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΣΤΟ ΚΤΕΟ ΞΑΝΘΗΣ 18.843,80 

70 

2391.0899.0001 55,35 

ΜΕΤΑΦΡΑΣΗ ΞΕΝΟΓΛΩΣΣΩΝ ΚΕΙΜΕΝΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΑΔΕΙΩΝ 

ΟΔΗΓΗΣΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

18.843,00 

71 
2391.1729.0001 3.740,43 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ 

ΤΟ ΚΤΕΟ ΞΑΝΘΗΣ 15.000,00 

 ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 3.956.401,75   

 
Με την παρατήρηση του μέλους Χρήστου Ποτόλια ότι τα ΚΤΕΟ πρέπει να εξοπλιστούν για να μπορέσουν 
να παρέχουν τις καλύτερες δυνατές υπηρεσίες. 
 
 
 

 
 

Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α 185/2013 
 

 
                                                                            Ο 

ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ ΤΗΣ Ο.Ε.                                                                        
ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 
 

                                                                                 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ 

 
 

              
           ΤΑ ΜΕΛΗ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΙΜΠΙΔΗΣ  
ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΑΓΚΟΥ 
ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΑ ΚΟΥΚΟΥΒΕΛΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΤΟΛΙΑΣ 
 

 

ΑΔΑ: ΒΕ2Π7ΛΒ-ΕΤΚ


